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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
Din hustru?

Javisst, och gick iväg då till posten där hon jobbar. Eller vi hörde,

jag slog på radion först så fick vi höra då att han hade blivit mördad. Men vi fick inte höra var det var det hade hänt utan hon kommer dit och det är avspärrat där nere och hon slänger sig på telefonen och säger att han har blivit mördad här nere hon säger, fan det var ju, det var man ju i närheten av ju, ja man fortsatte, man gick upp och tittade på teve och sen så jaa, alla tips var ju välkomna. Då tågade vi iväg upp till Norrmalmspolisen och säger att vi har, jaa eller säger jag, fan jag var ju här i området och mötte en konstig, en person som uppträdde väldigt konstigt alltså. Men dom ville inte ta del av några uppgifter, dom sa bara ring på telefonnumret som står på teverutan, sa dom. Vi blev ju förbannade, det är klart liksom. Vi tyckte ju att det var ganska viktigt liksom att få säga det här. Men vi gick ju hem då och försökte ringa och ringa, kom ju fram efter 3 timmar och lämnar då en utförlig beskrivning alltså på honom och allting och får till svar att, ja vi hör av oss om det är någonting. Sen hör alltså inte jag någonting på 1 år sedan.

: Och sen blir du kontaktad den 13/3 efter du har själv sa s

ställt vissa frågor och funderingar kring det hela.

Jaa, det var väl det, jag vet inte hur det kommer sig att den

personen nu som ringde upp mig till jobbet hur han hade fått reda på mig, men han sa att mina uppgifter inte fanns där uppe, han ville ha ett nytt signalement, och jag sa, jag kan beskriva honom som så och så.

: Och den beskrivningen som du då gav till polisen den 13/3 den

är den riktiga som du minns.

: Jaa, snarlik i alla fall får man säga.

: Det här bestyret på videobutiken när du hyrde filmen, hur lång

tid tog det ungefär?

: Det kan väl tagit, 5 minuter

max,

max.

: Och sen mötte du polisbilen på hemvägen?

: Javisst.

: Den här polisbilen som spanade på dig.

: Javisst den som körde upp nästan på trottoaren, det är så trångt

Det sa jag också.

: Förhöret avbryts klockan 19.35.

det att förhöret avslutats för dagen 87-11-10 så får Brewitz att ta del av det förhör som har daterats 87-03-13 och säger att detta förhör i sin helhet är riktigt, det enda han kan erinra sig det är att han skulle ha sagt att han inte kunna känna igen mannen, vilket han under detta förhör att han sannolikt skulle kunna ha möjlighet att göra. i övrigt så är signalementsuppgifter och berättelse i sin riktig. Det är noterat.

Söderblom
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1987-11-10 1850 E9645-00-A Claes Brewitz.pdf/9.
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